
Uchwała nr 03/02/2022 

Rady Wydziału Nauk Społecznych UG 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

  

w sprawie 

poparcia wniosku o nagrodę Prezesa Rady Ministrów w kategorii: za wysoko ocenione 

osiągnięcia będące podstawą nadania stopnia doktora habilitowanego. 

 

 

Na podstawie § 74a pkt 7 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 roku (ze 

zm.) oraz na podstawie rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 21 maja 2019 r. 

w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród Prezesa Rady Ministrów oraz wzoru wniosku 

o ich przyznanie, (Dz.U. z 21.05.2019 r., poz. 976), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Wydziału Nauk Społecznych UG postanawia w głosowaniu tajnym, podjąć uchwałę 

w sprawie poparcia wniosku o nagrodę Prezesa Rady Ministrów w kategorii: za wysoko 

ocenione osiągnięcia będące podstawą nadania stopnia doktora habilitowanego dla dra hab. 

Wojciecha Grabowskiego z Instytutu Politologii. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  

Wyniki głosowania: uprawnionych: 163 osoby, oddano: 91 głosów; za: 78 głosów, przeciw: 

1 głos, wstrzymujących się: 12 głosów.  

  

  

Dziekan 

Wydziału Nauk Społecznych 

/-/ 

dr hab. Tadeusz Dmochowski 

profesor Uniwersytetu Gdańskiego 

 


